
    ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК     СРЕДА     ЧЕТВРТОК     ПЕТОК 
08.00 - 08.45

09.15 - 10.00

Организациско 
однесување / 
Организациска теорија / 
Деловно планирање и 
водење проекти / 
Односи со клиенти П5

10.15 - 11.00
Глобализација 
Современо деловно 
право П6

Европски интеграции 
Лаб 2

11.15 - 12.00
Англиски јазик 4-6 / 
Деловен англиски 
јазик Лаб 2

Фармакологија П8

12.15 - 13.00
Менџмент / Деловно 
одлучување Лаб 2

13.15 - 14.00

14.15 - 15.00
Промотивни 
активности во 
туризмот Лаб 2

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ - МЕНАЏМЕНТ, ЗДРАВСТВЕН МЕНАЏМЕНТ, ФИНАНСИСКИ 
МЕНАЏМЕНТ

НОЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 25-29.11.2013


